
ANUNCIO

Vista el  acta de fecha 25 de febrero de 2022, del  Tribunal  calificador  del 
proceso  selectivo  para  constituir  una  Bolsa  de  Trabajo  de   Administrativo  de 
Administración  General  del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura,  referida  a 
realización del tercer ejercicio y resultado final de la fase de oposición, en la que consta: 

“Siendo las 9:00 horas se procede al llamamiento de los aspirantes  que no han aportado, 
previamente, la titulación en valenciano requerida y que,  de conformidad a la Resolución 
de 21 de enero de 2019 de la Consellería de Justicia, Administración Pública, Reformas 
Democráticas y Libertades Públicas, por el que se determina la letra para fijar el orden de 
intervención de las personas aspirantes y, en su caso, dirimir los empates en todos los 
procesos  selectivos  que  se  convoquen  durante  el  año  2019  en  el  conjunto  de  las 
administraciones públicas valencianas, comienza por la letra “F”, siguiéndose el orden 
alfabético de apellidos a partir de aquella, que es  como sigue: 

ASPIRANTES

PRESENTADOS

SI NO EXENTOS (*)

FERNÁNDEZ TORO ANA BELÉN X

GARCÍA FRIAS LOURDES 1’00

GARCÍA GARCÍA Mª LORENA 1’00

GARCÍA GARCÍA ROBERTO X

GARCÍA MOLINA MARÍA ELENA 1’00

GARCÍA PAREDES MARIA DE LA PAZ 1’00

GIMÉNEZ SANCHIS RICARDO MANUEL 1’00

GONZAGA CASERO RAQUEL 1’00

GONZÁLEZ ALBERTOS MARÍA GRACIA 1’00

GUERRERO GRANERO JOSÉ JAVIER 1’00

GUILLEN TORRES MARIA DEL CARMEN 1’00

GUTIERREZ MIRA EVA MARÍA 1’00

HERNÁNDEZ CASTILLO ANTONIO X

IRLES DURA ALMUDENA 1’00

LAFUENTE BALLESTER LORENA 1’00

MACIA ANTÓN MARÍA ASUNCIÓN 1’00

MAESTRE GARCÍA DANIEL 1’00

MARCO LORENZO CAROLINA 1’00

MARÍN GONZÁLEZ NATALIA 1’00

MARÍN TROYA MARÍA LUISA X

MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES X

MARTÍNEZ SOGORB SILVANA ISABEL 1’00

MÁS ROMERO JOSE LUÍS 1’00
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ONTENIENTE PEREZ DAMIAN 1’00

PATIÑO MURCIA MIGUEL ÁNGEL 1’00

PEÑA NAVARRO ANA JOSE 1’00

PINA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA 1’00

PINTER DÍAZ CRISTINA 1’00

POMARES PEREZ CRISTINA 1’00

POZO FERNÁNDEZ MARÍA ROSA DEL X

PUERTO MARTÍNEZ FRANCISCO 1’00

RODRÍGUEZ ALONSO MARÍA DEL CARMÉN 1’00

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ENCARNACIÓN X

RODRÍGUEZ REDONDO YOLANDA 1’00

RUIZ SANCHEZ CARMEN 1’00

SÁNCHEZ LÓPEZ JOSEFA MARÍA X

SÁNCHEZ PALAZÓN RAÚL X

SÁNCHEZ SORIA JOSÉ MANUEL X

SANCHEZ VERA SARA IRENE 1’00

SEBASTIÁN RICARTE MARÍA EUGENIA 1’00

TORREGROSA BEVIA MAR ’00

TORREGROSA LOPEZ FRANCISCA 1’00

VAQUERO SÁNCHEZ, MARÍA SOFÍA 1’00

VIDAL GARCÍA ENRIQUE 1’00

AGUILAR LOZAR MONSERRAT X

AYELO NAVARRO PATRICIA 1’00

BERENGUER PÉREZ RAMÓN 1’00

BOIX MIRA MARÍA JOSÉ 1’00

BUCUR IONELA SIMONA X

CLEMENTE MARTÍNEZ ALEJANDRO 1’00

DÍAZ RUBIO ALEXANDRA 1’00

(*) Aspirantes que han aportado, previamente, titulación de valenciano requerida.

Siendo las 9:08 da comienzo el ejercicio, finalizando el mismo a las 9:33.
Seguidamente se procede a la corrección del ejercicio, siendo el resultado final de la 
fase de oposición como sigue: 

ASPIRANTE

FASE DE OPOSICION

PRIMER 
EJERCICIO

SEGUNDO 
EJERCICIO

TERCER 
EJERCICIO TOTAL

AGUILAR LOZAR MONSERRAT 6’39 7’80 0’90 15,09

AYELO NAVARRO PATRICIA 5’07 9’45 1’00 15’52

BERENGUER PÉREZ RAMÓN 6’55 8’48 1’00 16’03
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BOIX MIRA MARÍA JOSÉ 5’19 7’88 1’00 14’07

BUCUR IONELA SIMONA 5’00 5’98 0’50 11’48

CLEMENTE MARTÍNEZ ALEJANDRO 5’30 8’00 1’00 14’30

DÍAZ RUBIO ALEXANDRA 5’32 8’95 1’00 15’27

FERNÁNDEZ TORO ANA BELÉN 6’84 5’48 1’00 13’32

GARCÍA FRIAS LOURDES 6’17 6’90 1’00 14’07

GARCÍA GARCÍA Mª LORENA 5’13 9’45 1’00 15’58

GARCÍA GARCÍA ROBERTO 5’04 9’45 0’80 15’29

GARCÍA MOLINA MARÍA ELENA 5’49 7’68 1’00 14’17

GARCÍA PAREDES MARIA DE LA PAZ 5’03 6’88 1’00 12’91

GIMÉNEZ SANCHIS RICARDO MANUEL 6’00 8’99 1’00 15’99

GONZAGA CASERO RAQUEL 7’82 9’83 1’00 18’65

GONZÁLEZ ALBERTOS MARÍA GRACIA 5’24 6’40 1’00 12’64

GUERRERO GRANERO JOSÉ JAVIER 6’92 7’18 1’00 15’10

GUILLEN TORRES MARIA DEL CARMEN 7’40 6’65 1’00 15’05

GUTIERREZ MIRA EVA MARÍA 5’10 9’40 1’00 15’50

IRLES DURA ALMUDENA 5’62 8’98 1’00 15’60

LAFUENTE BALLESTER LORENA 7’82 7’15 1’00 15’97

MACIA ANTÓN MARÍA ASUNCIÓN 6’94 9’18 1’00 17’12

MAESTRE GARCÍA DANIEL 7’14 7’90 1’00 16’04

MARCO LORENZO CAROLINA 5’16 8’48 1’00 14’64

MARÍN GONZÁLEZ NATALIA 6’27 5’90 1’00 13’17

MARÍN TROYA MARÍA LUISA 5’02 8’48 0’70 14’20

MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES 5’70 7’95 0’70 14’35

MARTÍNEZ SOGORB SILVANA ISABEL 5’03 9’98 1’00 16’01

MÁS ROMERO JOSE LUÍS 8’34 8’48 1’00 17’82

ONTENIENTE PEREZ DAMIAN 6’82 7’90 1’00 15’72

PATIÑO MURCIA MIGUEL ÁNGEL 7’71 7’95 1’00 16’66

PEÑA NAVARRO ANA JOSE 5’33 7’38 1’00 13’71

PINA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA 5’57 8’50 1’00 15’07

PINTER DÍAZ CRISTINA 5’04 8,45 1’00 14’49

POMARES PEREZ CRISTINA 6’08 7’50 1’00 14’58

POZO FERNÁNDEZ MARÍA ROSA DEL 6’87 8’90 0’70 16’47

PUERTO MARTÍNEZ FRANCISCO 5’88 9’00 1’00 15’88

RODRÍGUEZ ALONSO MARÍA DEL 
CARMÉN 5’79 7’73 1’00 14’52

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 
ENCARNACIÓN 6’25 5’33 0’50 12’08

RODRÍGUEZ REDONDO YOLANDA 5’02 8’43 1’00 14’45
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RUIZ SANCHEZ CARMEN 6’17 7’95 1’00 15’12

SÁNCHEZ LÓPEZ JOSEFA MARÍA 6’60 9’35 1’00 16’95

SÁNCHEZ PALAZÓN RAÚL 6’53 8’95 0’50 15’98

SANCHEZ VERA SARA IRENE 5’83 7’88 1’00 14’71

SEBASTIÁN RICARTE MARÍA EUGENIA 5’41 9’00 1’00 15’41

TORREGROSA BEVIA MAR 5’02 5’70 1’00 11’72

TORREGROSA LOPEZ FRANCISCA 6’91 7’15 1’00 15’06

VAQUERO SÁNCHEZ, MARÍA SOFÍA 5’02 7’25 1’00 13’27

VIDAL GARCÍA ENRIQUE 5’42 6’98 1’00 13’40

De conformidad con las bases que rigen la presente convocatoria,  los aspirantes que 
hayan  superado  la  fase  de  oposición  deberán  presentar,  bien  a  través  de  Sede 
Electrónica o en el Registro General de Entrada del Ayuntamiento los méritos para su 
valoración, en el plazo de  5 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la 
publicación  de  los  resultados  de  la  fase  de  oposición  en  el  Tablón  de  Edictos  del 
Ayuntamiento de la sede electrónica. 

Lo que se hace publico para general conocimiento.
//Documento firmado electrónicamente//
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